
 
       

 
 
I N F O R M A C J A 
 

z sesji otwarcia ofert  15.06.2020 r.  złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.   

 
- DOSTOSOWANIE OBIEKTU SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ SANATORIUM 
UZDROWISKOWEGO MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI „AGAT" W JELENIEJ GÓRZE PRZY 
UL. CERVI 14  - DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW OCHRONY P.POŻ.  W ZAKRESIE   ETAPU II:  
             -  INSTALACJA HYDRANTOWA 
             - DŹWIĘKOWY SYSTEM OSTRZEGAWCZY [DSO]                    
             - WYMIANA ZEWNĘTRZNEJ STALOWEJ WITRYNY NA WITRYNĘ Z PCV-WZ1 
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 545529-N-2020 z 29.05.2020r.  
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych -Zamawiający podaje do 
publicznej wiadomości następujące informacje: 
1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę, łącznie z podatkiem od towarów         

i usług VAT:  Etap II – 621 426,64 zł  
2. Warunki płatności Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (w skrócie: SIWZ) dla 

postępowania jak w tytule,  
3. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj. do dnia 15.06.2020 r. do 

godziny 09:00  zostały złożone następujące oferty: 
 
 

Nr Of. Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Umowna 

cena 
[w zł] 

 
Gwarancja 

  [ w    
miesiącach] 

Podwyższenie 
kar 

umownych  
o ….  zł 

 
 

Cykl 
realizacji 

  

  1. 

P.H.U „ VOLTA”  Sp. c.-  
Andrzej Kamyszek, Wojciech Chadaj  
z siedzibą: ul. Wolności 142   
58-500 Jelenia Góra 
 

    705 000 60 2 000 

 
 

45 

 2. Firma Budowlana „ŚLIWIŃSKI” Jan i Grzegorz 
Śliwińscy - Sp. c.  
z siedzibą: ul. Rubinowa 8   58-560 Jelenia Góra 
 

 
    729 000 

  
        60 

 
2 000 

 
60 

 3. ARKAM  Sp.c.- Artur Renda, Marcin Szoliba 
z siedzibą: ul. Kasprowicza 15A/16 689 000 60 2 000 

 
46 

 

4.  Nie wystąpiły oferty wycofane i złożone po terminie składania ofert. 

 

 

5. Jednocześnie Zamawiający przypomina, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 ww. ustawy, Wykonawca  w terminie 

3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej powyższej  informacji, ma obowiązek przekazania 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia.  

       
 

 
                                                                                                                     D Y R E K T O R  

SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA „AGAT”  
                     w Jeleniej Górze  

                                                                                                                                         /-/ Piotr Świniarski  

  
 
 

 


